
P1 P2 P3 P4

傷 害 死 亡 1億円 5,000万円 3,000万円 1,000万円

傷 害 後 遺 障 害 1億円 5,000万円 3,000万円 1,000万円

治 療 ・ 救 援 費 用 無制限 無制限 無制限 無制限

応 急 治 療 ・ 救 援 費 用 300万円 300万円 300万円 300万円

疾 病 死 亡 3,000万円 3,000万円 3,000万円 1,000万円

他人にケガ等をさせてしまっ
たときの補償

賠 償 責 任 1億円 1億円 1億円 1億円

持ち物に
関する補償

携 行 品 損 害 30万円 30万円 30万円 30万円

航 空 機 寄 託 手 荷 物 遅 延 3万円 3万円 3万円 3万円

航 空 機 遅 延 付帯あり 付帯あり 付帯あり 付帯あり

6,320円 4,670円 4,010円 2,590円

7,500円 5,800円 5,120円 3,680円

8,490円 6,790円 6,110円 4,650円

9,330円 7,580円 6,880円 5,400円

10,390円 8,590円 7,870円 6,290円

11,450円 9,600円 8,860円 7,220円

12,320円 10,420円 9,660円 7,980円

13,470円 11,520円 10,740円 9,040円

14,190円 12,240円 11,460円 9,740円

14,930円 12,930円 12,130円 10,370円

15,680円 13,630円 12,810円 11,030円

16,510円 14,360円 13,500円 11,660円

17,280円 15,080円 14,200円 12,340円

17,950円 15,700円 14,800円 12,900円

21,050円 18,800円 17,900円 16,000円

22,450円 20,100円 19,160円 17,200円

24,370円 21,920円 20,940円 18,920円

26,170円 23,620円 22,600円 20,520円

28,340円 25,590円 24,490円 22,290円

30,320円 27,370円 26,190円 23,910円

32,390円 29,340円 28,120円 25,760円

34,260円 31,010円 29,710円 27,270円

36,210円 32,860円 31,520円 28,960円

27日まで

29日まで

31日まで

17日まで

19日まで

21日まで

23日まで

25日まで

11日まで

12日まで

13日まで

14日まで

15日まで

6日まで

7日まで

8日まで

9日まで

10日まで

1日まで

2日まで

3日まで

4日まで

5日まで

保険料

ご自身の
ケガや病気に
関する補償

航空機の遅延
などに関する補償

ご契約タイプ

保険期間

個人プラン・保険金額と保険料（1日～31日） 69歳以下

 23TC-000815
2023年5月作成


