東京海上日動 個人プラン・保険金額と保険料(1日~31日) 69歳以下

NICHIDO	 -				•	V300 P
ì	契約タイプ		P1	P2	P3	P4
ご自身の ケガや病気に 関する補償	害	死 亡	1億円	5,000万円	3,000万円	1,000万円
	。 第 害 後 遺	章 障 害	1億円	5,000万円	3,000万円	1,000万円
	台療・救	援 費 用	無制限	無制限	無制限	無制限
		效 援 費 用	300万円	300万円	300万円	300万円
		死 亡	3,000万円	3,000万円	3,000万円	1,000万円
他人にケガ等をさせてしまったときの補償	倍 償	責 任	1億円	1億円	1億円	1億円
持ち物に 関する補償	隽 行 品	損 害	30万円	30万円	30万円	30万円
航空機の遅延 などに関する補償	抗空機寄託手	荷物遅延	3万円	3万円	3万円	3万円
	抗 空 機	遅延	付帯あり	付帯あり	付帯あり	付帯あり
保険期間			保険料			
1日まで			6,320円	4,670円	4,010円	2,590円
2日まで			7,500円	5,800円	5,120円	3,680円
3日まで			8,490円	6,790円	6,110円	4,650円
4日まで			9,330円	7,580円	6,880円	5,400円
5日まで			10,390円	8,590円	7,870円	6,290円
6日まで			11,450円	9,600円	8,860円	7,220円
7日まで			12,320円	10,420円	9,660円	7,980円
8日まで			13,470円	11,520円	10,740円	9,040円
9日まで			14,190円	12,240円	11,460円	9,740円
10日まで			14,930円	12,930円	12,130円	10,370円
11日まで			15,680円	13,630円	12,810円	11,030円
12日まで			16,510円	14,360円	13,500円	11,660円
13日まで			17,280円	15,080円	14,200円	12,340円
14日まで			17,950円	15,700円	14,800円	12,900円
15日まで			21,050円	18,800円	17,900円	16,000円
17日まで			22,450円	20,100円	19,160円	17,200円
19日まで			24,370円	21,920円	20,940円	18,920円
21日まで			26,170円	23,620円	22,600円	20,520円
23日まで			28,340円	25,590円	24,490円	22,290円
25日まで			30,320円	27,370円	26,190円	23,910円
27日まで			32,390円	29,340円	28,120円	25,760円
29日まで			34,260円	31,010円	29,710円	27,270円
31日まで			36,210円	32,860円	31,520円	28,960円